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jest mliut efrám a brnířJni

Hlovauíjta prožít ít zakusil Oni

ztrácí vě míléky jednoho w

dnltěm obílí doitytek jím po

Vťíl k doplítt bíllÚMlíM íi'ilU)i

mvého tlobroztliní ě(dtžtvíJy Do

pK t"nt diviiu v xizkuj huti lni

lezne oublíiui tbo sí jej iík lo
m vžítnic Moje důvěra vidak řm

paní jiořatJatelkii moje jmhm dí

biple mě? posilovat ( jíně-m- u

dopÍKit lieíalezue-- j tento po- -

lotmAmUthm M-- IHtr4v4 ní tm ")i'Hiú u SéuidUtí Pokrok"

tíť Ji tuh Aikmými nářky o jejto wriili ft oni trpí O trpí hrozué

My zde jtm přece jen íťstnéjšt

valclck

Vážcni příclkyté! Vťýuúu
hýVHUl ÍHrHfnAytlt Hifi už

(SnSt UUMVOVrft íl Utkl' )Mllf um
TtUpivUy pro vAJkou m%WMk

krajany
" Pl híinn oiiAiiHfiiif )'l'n

vcý tjjk za zaslam? přeJp)altié'dávaly yfopu6 jcyo íasí nM
jakož í h fí'íifoťk ito U'M

h jsme léa strastejii uniklí Pro-

to tlím také blazí každý dárek

který urécn jest pro naíc spolu
bratry Každá st b menší oběť

bosí Zalíot byly í líbánky n kotií
kinpmy JJopi ivuUt iVp jižcc u ítif nu zíí'Joht íiiattcltj M'i

foztmiéní Otlebírám anlíek' žcu-fk- é

časopisy v nichž se nyní pro
bírá dosti vážná otázku n podivila
jsem se Že éí-sk-

ženy Zceltl ji
všímavé k ofázec té libtlí anebo
žádná nechce o ní v dopise zava-

dil Ostitélují e tudíž Kanta po-

ložití tuto otázku o níž jínottíí-rod- ní

ženy tolik sc zajímají SdéJ- -

uťktAik lskýeh divoch libi

Paní Marie Pxofová SmíU

íamp NVI

paní Jowřinj KJSÍrokd J(j- -

Kun

wA(' fďo Hlídku přwdeíloii u jtro-l- o

w nmn'l odložili iíož zajisté dojde ocenění a jediným mým
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Jofína X ÉírokA Lucuh Kanu

hrozné válec byla niše víast osvo-bo-tt- a

a zbavetia její upíru — h

nepřátel iá Ochoslova- -v} te toliž milé matky éeské jtj dtí- -H)MiiykfUÍ m vstoupilí jsiix ia j?
vít a zapdí "Kde domov mííj?'
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tké llídky"! íatwkavé Jtáiu jtro-mítif-

c

řv vám tak dlouho íiczíísí-- i
ttebuJc nadarmo prolití žádnou Nebo jen uréitý poícfcÍí

i t ttt0ttttttl00 my muselt zpév opakovat 'nk
dítek? Mfij náhled jest že jc do- -jtaní Nehodová přejí vše dobiv za

áme přetljidalné a zároveň jříklá tu vaší příkladnou snahu tbtbrébyla vcZ-e- a my — totiž já pan
M jeho jainí pajj Kolla-- j'ho

Ctlkvui láme 'l'f 'Jo pokladnicky tu ten
věcí prospět tisknu vám pravící a

pant u onen nešťastný 'olák z Iti- - šlechetný úč-c-l pro tlobiou vé'
přijměte mé díky Otázka války

K ' K

Marie Potová Norfli Lonp e

ranka H Sihmi JDW — '(éiá
Aíám též dva bratry vc válci' vsakdíatty h jeho synkem sedélí jsme zi

jedním stolem ííozhovor a mlu jíž jkciii od nich nic neslyšela šest
relakce: V příloze naleziief c po měsíců Tak nevíme eo s Jiímíva byly všelijaké až došlo Jia to

hře mít i dítky a je-l- i mensí rodi-

na ŽC je o lépe pro 1'Ollíce í JlťO ly
dítky Zde vám sdělím zajímavou
rozmluvu: "Pabíéčíno tajemství"
Jest lomu čtvrt xtoletí co mně
babička své tajemst ví sdělila Prí-- s

Dl ume tehdy navštívit by mí

blahopřála k narozeninám prvoro-
zené naší dcerušky Přáním jen
oplývala a lu jí sdělují - aic o

vždyť my jsme v něčem

►fovií jukázkit m celio
éje Je fo hrozné! Každý vzpo

laiďfc tak laskaví zaí1 (e if 0'i míná na y své drahé zvláště když
jako příhpívek pro válkou posljc od nich iiíéebo delší cas ncslytií
né krajany n %St() řředplatié na

jest nyní na biuíttt pořádku a

nebudedí naposledy jesté tato no-

vá naše vlast do války zatažena

Doufejme vsak v to nejh-pš- í než

nyní ale jíž dosti o těchto šinutých
zprávách — Povím varn že se jíž
těším na kuřátka která s' mně jíž
tento týdí'ii mají líhnout pod jed-

nou kvočnou mimo to mám nasa-

zeno v líhní sto vajíček a jeslé
pod dvěma kvociiama Až se to

vylíhijc tak vám sdělím jaké

Mycti psala jake jc zoc počasí

že polský vdovce řekl ( prý
chce jít podívat nékam do Kati
a i) jestli se mu tam bude líbil
že latu zakoupí farmu asi prý IM

akruKolbek jakožto bývalý far-

mář v okolí VVílsou Kans odpo-
ručil J'(dákovi tamní krajinu a ti

dtubý lýď'ii prý oba spolčené vy

to jc hezké a bylo by třeba aby
trnčím za pršelo neb jc sucho a

v i a z a
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se okovli li zMwili Hvohoúií (íiíi

jllk HÍ (ollO iI'íÍV( Mhii

litijř [i (o hnile tfi iM'jM!iviu''ji'í

olm ni kl'i'ou v iihii l'hifi kaž-

dý ti'říiMiiv kriijini

iv velíce (IťiJZe lllc kilZflii ióí

lélo vviiiožciioslí vykoupena krví
hVIi naiiícli vériiýcli Iďíitrn ziiiioi

hkýeli žit to vnuk pro potomky n i

zklamáni a proto iivní nemámí!
ohně řádí tm všecky strany a mno

toho novorozené raďwt iSnaid není
ani zdravo jak vidíte sice

ho škody nadělají Též je slct na

všecky strany jak lidé umírajíjedou na zakoupení nějaké farmy krásná my ab- jsme sí přaii mílí

prvorozeného synu a zatím toto
v okicu líussell v Kaiisasu '

jsem mela Hlesli ancli nehlcsl:
ten rok nezačíná innoho

jen kdyby se obrátilo vsc k

"Pokrok" Co v týée poéaiíf to

mátne zde jako mí viU'le jara
tdilo éiiH — Híiíh a bláto fiékolív

právé ter jest krámié počasí a vy-

drží lí to tedy co ijevídét nám nu

stane polní práci- - a též í v zahrad
káell tak Že se ope) budeile míli

čím bavit a nebudeme muset být
stál'' V teple sVCtllici fíilde ZIIM-

veseleji na tom sluníčku se vy

lilíviif Nového zde takhle nevím

nic vše jest prí starém rteué
paní pořadalclce posílám Srdcéný

pizlrav a závodu přejí hojné

přcdplatítclii Koncéné pozdravu

zklamání Jakáž pomoc však

nyní buď jen radii že jc i

Doufám vsak v to lepší Mám asi

") slípek vesměs stejné kropena- -

hovoru toho byla vď-eř- skonéi na
u nyní začal tanec A j't ani sa-

ma nevím jak lo přišlo neboť z

lonremu lez pani volákova iiy- -

t nemocná celý týden Minulou
tých — plymoul — jsou vel- - zdráva babička unie těšila íi — po-

druhé budete míti sťiia dodala —
nedělí jmc je bylí navštívit tak'ísta jasui ocitla j:iem h" m jed-

ním 1'olákem v kole Ach to vál' jsme jí našli na lůžku V úť-r- mí
mi pekne a vazi mezi i a 10 In ži-

vé váhy — není to dost 1 Jsou ja
yl tane" ukoda že netrval déle! sdělila Z'" je jí lépe (ijk jeli Se VV- -

Já byla jako u vyjevení pří lom sJoncjlf ať přijdete v neděli 'lo
diize ' (' { Té-- c mi zapolském kolovrátku Stála jsem

ko krůty Dnes jsem síla něco sa

lt tu a pro časnou potře-
bu neboť jsem náruživý jedlík

a také celé léto jsem živu

na kuřátkách a zelenině to jsem

jako Vicha kdežto Polák kobm mlouval dopis pí P Zacbarové
JI vseesy eieiuiiKy a denáre I n mne skákal a dupal a vřeštil íako nž má v solié miiolio pravdy -

ak jsme sobečtí To jsme lo nákh roku !

' téná piílclkyné! 1'ríjméte ví"

lý dí( za zásilku jakož í za príspe
íduý na tu uasí slabou stiánku

mlsná viďte! Mně zelenina svěd

čí a myslím že jest každému zdra-

vá o kuřátkách nemusím ani mlunepi'C(ei ať- -

aiiyciioia konait no

Ne nikoliv to je první a poslední
rozhorlené babičce odpovídám —

Kdybych to by lít jen (ušila že si

tolik přeješ syna byl by to syn! —

Dívám sc na babičku co že fo

vlastně povídá - Liabšlí však

pamčllivoii toho co tí nyní poví-dá-

ledy věz že přišlé budeš
slov a já v udivení kou-uékol-

ik

slov íi já v udivením kou-

kám na babičku a s výčitkou po
v idám proč jftc mi to ale ne-

řekla dříve' lnu poněvadž jsi to

dříve neměla vědět poněvadž by
sí sí toho nevážila mohla bys so-

bě po případě myslet že bys měla

syna i bez mé-ra- dy

Nyní sc aíc-spo-
ú

po krátkém vvsvétleiií pře

ro jeden druhému lo nedovedeni

zbésilý A já? lnu než jsem ae

vzpamatovala což I rvalo proklaté
dlouho muzika ustála Polák I"''
slal vřešlét a můj pdci aeli

miij palec byl nesmírné pošlapán
ei ab- - mé mely v parádé pí í

a pí Kolladiová jak prý jsem e

v tom kole krásné s tím mým la

u éiiíkcni vyjímala Ilczmála l i V

si bychoin chtěli neb sí myslíme
ivchom se hodné snižovali a že

i

c pro lezce irpie) KlajHliy
Těšilo by mne kdybvsfc t'ž čslé
jí ziivílala do nasí hlídky Srďé
né vás zdraví

l'oi adatelka

Zl

ono in n ouoiio m-p- rcnujeme
proč liyelioui tely pln ucKtilio ne-

o z lásky udělali To nám ai iVaác čtenářka Si Joni-p- M

- Vážena paní piřadaďlk a mí
nenapadne Anycii vatu tez pove- -

vit neboť ta má každý rád však

jsou lehce ztravitelná Proto se

jíz těším jak to bude snadným
ustrojit chiiiná jídla a přála bych
si by paní líurcšová nás na válí ví-

la zvláště až bude vše tak hezké

v té naňí zahrádce Těším se až

ty nitije dětí přijedou V loni clila-prěe-

chtěl jezdit lia kohoutovi

který jest velký jako krutá Ite-kli- t

jsem mu aby si ho jen chytil a

on skutcéné kohouta chytil nelnu'

naše drůbež jest krotká vytrhl mu

íéla jak pan Jaroslav Líbal vezl

máslo do města Manželka pana

pro 4 h (Vcliy omeríeké lule mílí

eCHlj ollfOllllloll

KxÍNÍeiiec iiiihcIio núroda jř

'

iiim vm iií být i stejné cennou ne

liof ť jnine iloiuoveni kdekoliv po

lí étcuňrí! á to pán luh vseli

jaký národ n všelijakou éeládku

na toni svéféí a všelijaké zvyky

jsou mezí námi A prcce jsme vsí

chiíí potomci ji dnech rodié-- A-

íbalti připravila máslo a ovázala

by to vypadalo jako když vodío

iiiedvéda na řetízku Xcsiaéjtc se
Ulí vždyť se teprve polskému tall- -

'i uéíin a pak smály jHiue se v4e

cky Na druhý tanec byla jsem

vyzvána opét jelikož jsem védéla

ze to tu'' piílclkyné baví tedy jsem
mému laiícénÍKu neodrckla Achí

ž chleba zadělala a podobné
ovázala též mísu takže přiu Jaro

li um vhťclniv 1'uiiíi hlinka ii io
ilaiiia a hvy - jak nas in-- i písmo av Líbal vzal mísu jež byla mu

hlížr pri ruce a jel do města a
ale z ocasu peří a kohout bv I

prvé

svědčíš jak sc to stává že někde

mají více chluipeii nebo samé
žádné jinde opět sainí dév-cálk- a

lo babiččině vysvěl lení
však sv iiuic přece jen nějaká ne-

dověra zmáhala a proto jsem pra-

vila: Híibicko což kdybychom ío

řekly pí J„ která má již čtyři
dcery'! Pabícka poněkud káravý
podolkla zapomněla 's že jsent

vah Jakou to musela být l'va

matkou a vychovatelkou když t"

lika jazykuni mohla vyučoval'
'Au lí by v připadlé že by přišla
dnes pálky roziiméljj všem lé--

isvýni potomkům? Asi sotva tuk

lo tajcmsl ví íi že scze je

do smrtí iiuié budou v uších zvu-

čet vlaslné kvíle) ty naříkavé
imlodíc polského kolovrátku Na

bízela jsem virtuosovi pnliík aby
už picstal ale kde pak ješté prý
lo lícili celé pri éeluž lllllj polský
laueéník celý uříeepý vyrážel ze

sebe zvuky ještě dívoééjsí než lo

jijicli piano vlaslné lépe řcécii

kolovr-j- který jístc pamatoval

příjezd Ciilumbuv Ncuiéhi jsem
dechu a věle yr ještě nikdy v

životě netoužila Jsem Ink po
i" i r -

chvílí když odjel tuk píní Líba

lová povídá vé dceří paní Kaini

c Trultové abv dala chlebit lm

pekáč Ta hledala chleba c po

chlebě ani památky našla však

mísu máslu a povídá své matce --

co ty jsi neposlala máslo do niésla '

Paní Líbalová praví to snad jc

láta zapomněl vzít Když ale ne

mohly chlebil nikde najit ani v

aiastalí ani na pudě lak vrhly
podezření na pana Libida Snai
prý by nám nebyl vzal tu mísu s

téhlciu na místo másla ' A již f"

krev Nlovaiiííká ii když la Icée

hollí iii't% to viccluiy nebol' jilne
éiístí toho IcIchíi které tolik Ir-l-- í

!

1'rolo kdo jen troelm prcuiý'!í
o oMldtl li)ieio iníiířlíi dozná ze

je f i I a iiiiHiiditi vŇeeliny páky n

priieovíiti ku jeduoiiiit cílí My

kriijané zde za mořem rozptýlení
máme zvláhté liledétj pomáliat a

lehpon dle možnirtti a to finance-

mi když nám jinak nelze a tím

prospějeme VCci Kpoleélié

Nemyslete drazí krajané
když jnllie ne uradili V téelilo ia
stích světa odpadá oaxe poviuoos
vůči Maré doiiiovíué matce klec

ti řekla

ani své

ZiJehovi'

pravím

pouze moudré zené!
o tajcmsl ví babičko
uvidíte! A skutečné

jukj já nerozumím té mojí sou

Kl'(c( a přece je to Češka vedle

níž pul rok jíž zůstávaní h až iuí

milé neděle jsem mi jí odvážila ze-

ptat jaké- ona jesl národnosti

prý ( eska ndpovédéla mne Tu

Letos bude jíž větší a tím Itiké na-

lezne si zde více zábavy To til

drůbež před nimi utíká a ony iiiíi

jí z toho radost a já také S děde

ckem chodí na farmu kteiá jesl
hned vedle města a tam provádí
všechny možné věci nehol' je lam

dobytek prasátka a vůbec vše cu

lia farmě bývá a z toho děli z mě-

sta mívají radost S těmi dětmi
člověk jaksi omládne neboť má z

nich radost Zde jest pěkné poé--

sí právě jarní teplo sluiieéno

tniviéka jíž rosic a začíná se ulé

šené zelenat Jdi aby ledv nepři

jkciii e ji zeptala jakou ics'iuou
ona to in ht v í iiaéez mi sdělila ze

prý torna pomíchané i 1'tdaku a Uném vzduchu jako iTř lomlo la

ano ilriihorozeiiý- byl syn a pan

éáp sc domýšlel zc on byl ten hr-

dina který nani ho přinesl -
Však my si s babičkou roz-

uměly l'o zaela válka myslcbi

jsem bv lo měly již všechny
iiiiilky laké věděl Mohla bych
dvii piípady podal a sice budou

i i -

nářečím Moravanu A prosím vaijneéku Vracejíc se domu ujišto
oii aisiie mé zveiiaviiHii jah nim: vala isi ni manze Ze uz se u

slv pozdní mrazy lak abv slnuns
ho jste iinvi těmi dvěma národv ' d-krá-

l m- účastním pol-kél- lan

iiovily panu 'áchmi Libaluvi
v nlí li kob ni jeli Lirosliis i

babi lak aby ho zastavil Ab

Libitlov i neliv lo ni paiiuíl ky

ujídcl i on slil ahv se mu nu

il

Lí

p

1'ell

I i

lovoctié uculrpélv Zasíláni záro
ie Na druhý den jelikož Všichni

Ven desáček přo Villkoil postíelié' dva rohy KMy jschi naiueci
ouniiaiii uaui lil inilvlem ze a

a no titjeiiislvi svěřila pol slibemI esme ?e I i hltili- pi ibv vjíi
ocrozlii ihi Xalím ale ono to pč--iH'UCU ni vseekv

sopis
' I 'ok rok

strany dobrý ea

přišli laanclé

nás zrodila a vychovala

AŽ domild jsllli i zde cízilié

velíc malo znamenali a proč i

1'ončva Iž nás málo kdo z cizinců

znal jako národ kulturuí uáind

vzdělaný ponévadž jsme lsli i

a zatlačování do pozadí a

kredit za vscclmu pi in i a pi n iuc

id ředin odnesl v7dv jen Ncm'

Sedm luku odpovéléla ona A

a lak králkou duhu jste noví dl i

tak tu naši krásnou českou in
skoiiiobt ' tekla jsem ji Ja V I"m

ale jí synek někde nceii popsnl
íiozIhIi íi ona m iseia za ním i

tím hvla prozatím skončena uits

ne kynulo a kdvž přijel o inestii
KolbekiiV I c jej V pllji-l- l ( hi

li llZ Vedet zda ll je nějaká lili'

lila V KaitsuMi "a i o Jej Pan

lak mel ehli-lii- i

plnc luiMiťv v nu i

lc mísu popudí ani by si ěchol

v umí a nese to do slmu W slonil
však již po telefonu vcdélí eo sejlOZIaluVtt NVUI ledy Zase 10 co oiÍMilliek ihli že si ii "I 'ok I ok ' '

C c bvl XéllIC vlaroiii-- a

vyzýváni a žádám též pány dopi
sovaicle lo silnější pohlaví
by s námi šli za stejným cíleni ci
doufám ze oni i I odi i s

všem cicuářiiiii luišim ilíli-ái- v

ttmazc jakož í všem svým ptáte
linu píeji to iiejb-pš- i

léut pi ilclkv uč ' 1'i ijmci i

ihellý tlí lij dik a piiZV111 i biid i

ll jeti líiichu drávii a-- t Iiii c

Jednou k vám řnbi podiv ala to

bol' já též kuřátka velice rada jim
a puk ta viM' zahrada I L in

Slíbené vás zdlii VÍ a ! i se i'

'tálo lak mít iciui anv s tnu i

hned ujížděl domu i ctislié na
lé-l- i Pan Líbal led vzni

mísil a testi i Vsedl do huyu o

liiátil loité a ujížděl dumu iťnit
se mu ovšem vvmihiIi louiiám

ni i pan Líbal v lícení jeho ne

hov piiimiin Má lo sloužil jiuv m

piidplalí po nsidb-ii- se v Novém

MeSlku Ni lilillll 1' IH Jej lichot

Cukl ok a doni iiuani a ocenéiií

M lni liskll V líčili nikoliv Vlilieo

Viiuiiii h Itiiuliim ze nov pod

lojj inu i l Ui li dakce bude sk e

íe vkvi tll i Vn-- e lu (tlili I lia práce

dojde v elto riie Ainc aliv cli o

apoiiMM lu i ovc s lim nihiMiiiiu

lé polské stříbrné svatbě My I

právě šest hodni v i čet kdiz pud
ohvilMiu naším zastavilo autu pana
S sak pí AI to In la ji tč

loah lou sVUjí ImtlHilj j' štc l'ý
i Idila své lnuly ntuimotai p(

v i jit í
p M Alani prý se t a u I

pru ní Ahveh ludU tu unis !„

p l Ziipiíst oiuoho íozhoviiit
ni liiil inu inilii eo 1'OZUIoílil ilá

klá Jii Mi ktlbál Viila khilioiií i

Uitllilkluiile livl JiZ eihuii dii i

tiiki' v rodině kď- měli člři dec

rnšky a v druhé' dvě mají nvuí léž

"Vliv Nuže lliib- clcliál-k- sděl
1c h'é' mílilidy jak bveh vám nié-ll-

l

sib lll oiio liljenisMÍ neboť Helií
Iv loiilii ! i clifi žádného léliii I skéliu

svolení lékiiskd véda mimi s lim

žldlie 'pojeni Ji"l lo Cilská o

tlka i l' mi kfžihi ži ni věděli
101 b liil bvili e iloslivdil osob-

né do Oiiudiv leuje oillii iilc a

jui- zalcdosl i tuliu líc lov nilljí
bndi e li i hnlíž plál dělilo zeciti

llllill cele ono I iellll lí Llkýlll
i plIsobcHi o loni ve doiiiins Íiiíc V

' lid lllide
'

Pod dl bveh

OJ náhled tile hlltlii ttci kťlVílt ll -

vc v 11 ndibdv linu 'Wti

řlll'"
t lcui pnlttl v im

' Schiiíuji s i

niVlii :lijii mi tmi ni Éltlde
dn fit r o li oli-- i íllislé li cli

i Z l k(! ' ltitšeit itllllllt loi

tam zc i ti im' o ilc " u v i lishi
li IHťlll) t l

) :VO'l lllhjl llv

t ni

Tm imiii nastala ta iolualua
dulia cínu kde je třeba úsibivof

ptacovati in- pár nás ab všichni

NjMtjitj i itee k dílu tak aliv (V- bu

Jiliéliti opci se kvcio In jen V loi

tíh h ab i"k e skuleenosi I

Xáui H' i vm ji st ilozi on

tato ZitVUišuá puutintml oielniv

Vttti U ttoil onij o t pit m mi I

bziti tm sttb i ilii lilu lunt m

na Málka mjviee kuM f1"
lilku a M l je ncjvíii iiiďtje a

Ht pnu on cm o síni i leiiiiu i

liu IiIVIvoii sldcil i iilnl

P111 il II

nebo liclulm uloi lit iiioiidi i i ni pol adali Ik u din j ii v

pi l mi

po Ll I i iii c tclšliiuii Jislr iiod oál 'tikloko a Vixkilé clciciic lo
'

in unaven iiiiiueoc mi v ' i I to linlu listu Ctciuik M D D uvit t ob

niho ctidU j tu autoinohdu Pi íhm k sousedi I uhMhi mv vuiií i iéna pitlk lkviu'' tťiijitiřh- vir i icua puuduti lko Vi nske lINd
v ti ui uts zatlto i i kal i im p"

i dv j cesií bn In i ne ) ji o iv dtk za zasilkti Jílku i a tlupl íky " ! Plilhl hvcli si vas usbn
prutu limu in sc mílii- i loidt dt pa kd ll diuii i i I lntiíillll zc Vtlsl ctřiii blull i slitit ípiiltitll Ui but lV itt b v tm I lul e(

h ktt si adné irln MNÍ obili j Uijní pnu i

ne ' h i dle
'

) + i h i l m

V iude Ii ji„j„hI nilmtte i jelo se IIhIhIv VVdil niHt"i lil pitlaltl pieitij( 4v i zdlit mnuZlicliii MitnllitMI dníal ini j

I pilin-
- s lil tlij-lt- ' Utl ilMltlk a onu liitspuilv lič pndobi [U dmim tlilVIllli Knjllll se Z:ll im dl-- J Islilll lephtllll HO illllll! III I ll i

J(Z bvlv íiahtij' Ui (i„ tkli 114 tne ktHI Plttsiltl V H v I llldi jl Iť nffi tttť htv ttltlM 'UllM W tv M litkdv ltk Itiidii mm
I leně iii m-

- licinitkv í iiiutitii jínili Htttadv

jsme toho iHpnsInh 'pii tMtt-lti- skliki Kiijic ' A (
i

i decué v á- - zdi iv i Listi v l'i kloku
'

A tbnuittiiíi si - v i m i ii l t piKiiiné m Ii jim il

U d pitní H ll kti t tiiv i jiiij ji ti dv t n 'lul ptal ! o

Itliji U s ti iimkť SUitiki liill liun l td'1 íi jisti' ijH sv l

' I' 'mi zi ipivt1 len (ruin o

liti k li do doinn ít iiiiikbt dv t i '
lltlh (I

iťi itle l i ti

Plti in hlte i kil jlitdiz vvshiMlI moli i ' u i n ii t i

A lunt KaUIuVií iuii'iil Niť' ji loio in pih umu viiuiii zku

t iťttti pitiii llutistiivti ti iiiié i h šcini itittlkit Uitjif íďi l titi ti do

llHl

I t
i

HMSíhlIMtit ullíkV Ivkajltl S' jíhllť Plk pot p'll I t v nt vt ťipHdV loidlbt lot iiiiv i

V it )' um v I !

p SI ll IH O

U tím I !

pllAlfl 1 1 bc tli

ll I !' l il

hov idni ťapslť u tn i i t nu „ istehiii ptllnitiid 4std-- ' ijckn ilvit ot v l tt lt n lllllj " Hki' IIHdkv' ' iittk Iv
pis ttdtVll tth

Pl i (tiii te sl d i n

s icsili „ piklii
h I ll ik 1 IIHillill 11

I l C !lil II II hi i
UOI14II i iiapiii vvtiHtMunH na iviii t ťiuoi uivoiiui vtiihi otl ' ni l t ( t„ t uk Hitsi l ÍstHk líklll pllliý %a)i š je H4 bv lekl i- -

! i
iíi1--

IltiV M MMlHli tttfC pOlilliC piOkOl(l (t Jt (tl4 Slttlltl sl Vílit In ! jit I V tIVlM't ( 1 i 41 Idt II i itt Hhlll z lohit lidoi f lnt Vitu 4 í tlltlilt v tnllllltlll lllit b-

lahnlť Milt% Stbol liiiioiitl llií i lt'li o liijakyii ttivtli tol hi i d hoim im ihttic piVMd u stu !rfiin Mr P sl lu učil U t helii v pti in in v ! m 'i- - t

i i s i ! i t i i 'í' '
l'l ti' IIIUK i" Uvil tt m iiiim' ťtdo ii ni Kitlili pít i'ri4 hv JUtin to lil é t imi po ct U fciiiptji' pe l jtk liii ltitii! iktitiii si ht ttipsit tmu

Hio'ilitt4 Iii html m ňpu-ld- t Met-Vm- i
jU-i- i ttitivtlt V Mik-l- jtk Ititltit li' MtoiU ťtt jlu MfiultMll Ot 4 j' ll ihllt hl iuithijiin li níilik ticiouti lik u Snlcp

# lokMititltiii w jíí Jv " "tt ithvííi hvit „ pMtí hidnvi k il jto it mmi rnli i„ mt m l lu
'
lilu piliiisli jsiíiv de Í h lu tuh l n hul vi Mt-kt- l ihhP

Ml jakémkoli ' tchttl lot loViti vibíj Jtkojvidil a pi t i lttantv nu v jdi Mo pni jen MttMni l t pl id iadMidn ln ui %mU
i o it-ti- i hhi- -

iisi ni iitiijiti iiťjltiiii MiMii tt kttívlý ímIV Jim ilMMk Ni ni it i tni U li 'mé h upjak' 1 1 li mni ia 1 iih4 inb isil iittltta

Pni fHitlt i kil

ÍAPEJrií A ruiT4Nt Kl

MACARONI
M Mlik4 kutu t titl 4 (iMlttt

io il n oHMli iMiiáMikti Pi i'illtni ifl itiMllt iirli hiU % ltjím t huti i hMitt lu i Mk jt W utélnij „ nU vt'b v jim ls it%u n puk v v' t-

%r vtělili )Mt itMlt Jl :iil- '♦ tni pí M m liOii ttth Itík umí titjitk %4tUk lik" il i Hiisoh Síiiru ii stslcť Ivtut
littii itiinlm Jtf liilttt u(jH-

fc HiMr t mih 1 I in hul pliuii p t unt tnvlu tk bvU ulHt4t-it- ! m iúim lollk mi

Ite klilliliill hy u4d liékdtl IH I

llkl $K idl-- i j' c lit kiiiut p"ti it
Ml luiléjt lttpti im i Im lvu
k li l lil pl iiiiib t in Ja lu pont

VélHiVttll ll' h'1 iil'l lusl ( ll Ink lld III 'stf tni tv liiilio h llit it kb likiMt (ili O h lnU it kV M jiik j kUM
Ull MM I" lilujf uléilltl vmvI 4'

414 itditih' tiiv tv ttttlv viiiiii liúti ltrih sťÍMitli' utcU' Mu
ťbejtli i

límlljl
l Ij IV ku

J' IH Mtdujt W Ulil

tt b)dM' ! ' li l olr lilu tjui tilu h ni niti iii (I lit t4kM i tJi (t lOli-- t il'
SMVM M MIUC'U OMAII

♦M W ttt4vllll Awittt
t

lď íiijli' i kd I w iti Uťjtk } h Imhi Icuai !' si o o !

v -
ft I


